
Aktuální 
informační 
servis 

OSTOPOVICE  2024 



Volby do Evropského parlamentu,  

7. a 8. června 2024 

• Občané jiných členských států EU, kteří již 

dříve projevili vůli hlasovat v obci, musí 

opětovně podat žádost o zápis do 

seznamu voličů EP a to nejpozději do 

28.4.2024 do16 hod. 

• Občané jiných členských států EU, kteří 

zatím nikdy neprojevili vůli hlasovat v obci, 

musí podat žádost o zápis do seznamu 

voličů EP a to nejpozději do 28.4.2024 do 

16 hod. 

 



Přivítáme zájemce o členství ve 

volební komisi 

• Volby do Evropského parlamentu se 

uskuteční 7. a 8. června 2024, a 

pokud máte zájem o členství v 

okrskové volební komisi obce, stačí 

se nám ozvat  na tel.číslo 

547 211 381. 

• Odměna za výkon funkce člena 

okrskové volební komise je 1 800 Kč. 

 



Zelenina Juvita Uherský Brod 

bude v pondělí 22.4. od 13:10 h 

prodávat: 

- sazenice jahod 

- skalniček a bylinek 

- konzumní brambory, česnek, cibuli, 

jablka a další  

- žampiony, hlívu ústřičnou, 

- maďarskou čalamádu, med, svíčky 

 





 



 



vás srdečně zve na seminář 

JAK NA CHYTRÝ TELEFON, TABLET 

v Knihovně Ostopovice 

v pondělí, 22. dubna 2024 

od 8:30 do 12:30 hod.  

Klub seniorů Ostopovice 

pouze pro 65+         a zcela zdarma!  

Zájemci volejte  737 502 837 

více informací v odkazu AKTUÁLNĚ na 
www.klub-senioru-ostopovice.cz 





Řeznictví a uzenářství D-MASO 

Blažovice bude prodávat ve středu 

24.dubna ve 12:45 hod. před OÚ: 

 

ČERSTVÉ KUŘECÍ, VEPŘOVÉ  

A HOVĚZÍ MASO, TRADIČNÍ 

UZENINY, UZENÁ MASA A 

SPECIALITY. 

 







 

 



Přerušení dodávky el.energie 

Dne 9.5.2024 od 8:00 do 16:00 hod 

Vypnuté adresy: 

Ostopovice, B. Němcové 121/24 

Ostopovice, B. Němcové 126/22 

Ostopovice, B. Němcové 327/37 

Ostopovice, B. Němcové 334/26 

Ostopovice, parcela 580/28 



Přerušení dodávky el.energie 

Dne 27.5.2024 od 8:00 do 16:00 hod. 

Vypnuté adresy: 

- parcela 541/45,  

- celá ulice horních Branek včetně 

bytového domu na Brankách  

  (Branky 1 až 35) 



INZERCE 

Daruji za odnos směs uhlí (brikety,koks) 

cca 12 metráků (q) v Ostopovicích. 

Kontakt tel. 734 435 122.  

 



Vážení zákazníci!  

Chtěl bych připomenout, že nedělní 

prodej již zůstává zachován. 

Prodejní doba je od 14 do 18 hod. 

Zavřeno bude pouze v pondělí. 

Těším se na Vaši návštěvu!  

Prodejna vín Na Rybníčku, P.Š. 

 


